Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех
расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных
пошлин, налогов, сборов и другое: Приобретение общую сумму - 278 350
(Двести семьдесят восемь тысячи триста пятьдесят ) тенге.

Коммерческое предложение потенциальных поставщиков принимаются в срок
до_18 часов 00 минут "2" февра.гlя2021 года, по адресу: Республика Казахстан, город
Шымкент, Енбекшинский район, улица Капал Батыра, территория Ондиристик,
здание l|612,3-этаж, кабинет: